МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2015 г. №  50

О протокольном поручении
Думы города

Заслушав на сорок шестом заседании Думы города Председателя Думы

города Бондаренко С.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы
города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ):

1. Администрации города в срок до 01 марта 2016 года провести
сравнительный анализ расходов в разрезе элементов затрат на уборку одного
квадратного метра площади помещений административных зданий силами
муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное
управление» в расчёте на один календарный год и стоимости таких работ
в соответствии с ценовой информацией не менее пяти поставщиков
(подрядчиков, исполнителей), обладающих опытом поставок
соответствующих товаров, работ, услуг.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 21.12.2015 № 50